АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2013 № 1136-адм
[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу поста-
тановления   Администрации   города
Смоленска  от  15.02.2007  № 367-адм
«Об утверждении  Перечня  прилега-
ющих  территорий, в  границах кото-
рых запрещается розничная продажа
алкогольной продукции  с   содержа-
нием этилового спирта более 15 про-
центов объема   готовой продукции»

	Руководствуясь Федеральным законом от 22.11.95 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Уставом города Смоленска,

	Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

	1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Смоленска от 15.02.2007 № 367-адм «Об утверждении Перечня прилегающих территорий, в границах которых запрещается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции».
	    2. Комитету по   информационным  ресурсам и телекоммуникациям Администрации  города  Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить данное постановление на  сайте Администрации города Смоленска.
          3.  Комитету по информационной политике Администрации города     Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска			      				            Н.Н. Алашеев